extra para o município/Documentação (emplacamento 
e licenciamento) em nome do ente federado 
(Pilões/RN) /Garantia de fábrica de no mínimo 12 (doze) 
meses. 

TOTAL R$               360.640,00 

4. DO VALOR ESTIMADO 

4.1. O custo total estimado é de R$  360.640,00 (trezentos e sessenta mil, seiscentos e quarenta reais). Vislumbra-se que tal valor é 

compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto Municipal nº 002/2023, que 

“Estabelece o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de bens, contratação de